PROTOKÓŁ NR  39/09
z posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytych w dniach 9,10,11 grudnia 2009r.
Posiedzenia komisji rozpoczynały się o godz. 9.00, a kończyły się o godz. 14.00

W każdym dniu posiedzenia Komisja Rewizyjna pracowała w pełnym składzie:

1. P. Joanna Woźniewska - przewodniczący komisji

2. P. Grażyna Woźniewska – członek komisji 

3. P. Robert Janusz Dobrzyński – członek komisji

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.
Ad. pkt 1 Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Joanna Woźniewska, która przywitała wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne.
Ad. pkt 2 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła zaplanowany do realizacji porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Kontrola załatwiania i realizacji skarg i wniosków wpływających do Urzędu Gminy.  

4. Wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.
Zapytała członków komisji, czy mają propozycje zmian powyższego porządku obrad.

Żadnych propozycji nie zgłoszono, w związku z tym zarządziła głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Na 3 członków Komisji Rewizyjnej w głosowaniu wzięło udział 3 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”-3

Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0
Ad. pkt 3

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że z materiałów przedłożonych przez pracownika Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże – Elżbietę Jackowską wg. stanu na 10.12.2009 r. do Urzędu Gminy wpłynęło 5546 zarejestrowanych korespondencji. W porównaniu z rokiem ubiegłym stwierdzono znaczny wzrost. W liczbie tej znajdują się m.in.:

1) korespondencja z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego,

2) korespondencja z kancelarii notarialnych

3) korespondencja z sadów i organów policji

4) korespondencja z innych instytucji

W zarejestrowanej korespondencji znajdują się też wnioski mieszkańców, które na ogół dotyczą spraw związanych z: 

1) wydaniem warunków zabudowy,

2) poprawą stanu nawierzchni dróg,

3) udostępnienia świetlic,

4) wynajmu autobusów,

5) przyznania stypendiów, zasiłków rodzinnych.

Napływająca korespondencja i wnioski są dekretowane przez Wójta Gminy i kierowane do poszczególnych referatów. W 2009r. do Urzędu Gminy wpłynęła     1 skarga wniesiona przez P. Bożennę Trocką zam. Dobrzyniewo Duże ul. Ełcka 37 na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. Skarga ta wpłynęła za pośrednictwem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego pismem Nr NK.III.JP.0554-22/09. Rada Gminy zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności zarzutów i przygotowanie opinii dotyczącej skargi. Rada Gminy uznała skargę za niezasadną.

Z analizy wybranych losowo wniosków i rozmów przeprowadzonych z kierownikami referatów wynika, że większość załatwiana jest pozytywnie.
Członkowie Komisji Rewizyjnej nie wnoszą zastrzeżeń do sposobu załatwiania i realizacji skarg i wniosków wpływających do Urzędu Gminy.  
Ad. pkt 4 

Wolnych wniosków i informacji nie zgłoszono.
Ad.pkt 5 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Kierownik kontrolowanego podmiotu ma prawo zgłoszenia zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole w terminie 7 dni od dnia otrzymania kopii protokołu.

W przypadku stwierdzenia zaleceń pokontrolnych terminie 30 dni od dnia otrzymania protokołu obowiązany jest do powiadomienia Komisji Rewizyjnej o sposobie realizacji wniosków i zaleceń.

W przypadku odmowy podpisania protokołu kontrolowany podmiot jest zobowiązany w terminie 3 dni od daty odmowy podpisania wyjaśnienia jej przyczyn.

Protokół sporządzono i podpisano dnia 14.12.2009r.

Podpisy kontrolujących:                                                 Podpis kierownika kontrolowanego

                                                                podmiotu                              

             Otrzymałem/am dnia 14.12. 2009r.

1) ………………………………………..                     

                                                                              ……………………………….

2) ……………………………………….              

3) ……………………………………….              

Podpis Skarbnika Gminy

…………………………….

Protokół przekazano dnia  14.12.2009r.

1.Przewodniczącemu Rady Gminy 

